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Hei  

Vi er definitivt inne i spennende tider og mange stiller seg nok spørsmålet 

hvor dårlig det skal bli før det blir bedre? Vi ser nå at 2024 blir et krevende år 

og forbereder oss på det. 

Våre leverandører har også nå merket endringen i markedet, noe som 

resulterer i kortere leveringstider. Det har vært gode år i kjølvannet av 

pandemien og mange går fra «all time high» slik at nedgangen blir desto 

større. Det er uheldig når svingningene blir for store. Både for det enkelte 

firma og for samfunnet generelt. Det er mange som må ta noen grep nå. 

I tøffere tider blir konkurransen også større med de konsekvensene dette 

har. 

Vi får håpe at bedre tider kommer før vi aner! 

Jann Bjørne 

Daglig leder 

 

 

 

Bergen Bygginnredning 

Vi gratulerer Bergen Bygginnredning med ny Biesse Rover A maskin og 
Felder avsug. 

På vårparten 2023 fikk Bygginnredning sin nye Biesse Rover A 1532, en 5-
akse CNC maskin. Denne maskinen erstattet Biesse Rover 321. De har 
nå  to Biesse Rovere i produksjon. 

 



  

Bergen Bygginnredning produserer hovedsakelig glass- og systemvegger. 

Ved å investere i en ny 5-akse maskin så åpner dette for flere muligheter. 
F.eks så har en ikke behov for aggregater lengre til den produksjonen 
Bergen Bygginnredning har. For å justere posisjonen til sugekoppene, har 
denne maskinen SA-bord (Set-Up assistant). Dette innebærer at posisjonen 
til sugekopper sendes fra programmet til bjelke/sugekopper og operatør 
flytter sugekoppene manuelt etter lys og lyd angivelse.  

 



• Priseeksempel med 4 meter 
rullebane før og etter samt 
pneumatisk skjold. 

 

 

  

  

Weinig EasyStop 

Første skritt til automatisering! 

Easystop kan brukes sammen med 
Opticut C50 eller C700, eller alle 
tredjeparts maskiner, for kapping 
boring etc.  
Kort sagt alt som trenger 
possisjonering på en aller annen 
måte. 
Easystop kan brukes begge veier, 
som mothold eller mating av bit. 
Du kan importer kappliste eller lagre 
direkte, opp til 500 lister 
Nøyaktighet +/- 0,1 mm 

 

  

 

  

 

 

 

 
    

Emballering med Plasticband 

Emballering er en viktig del av din produksjon for at produktet ditt kommer 
trygd frem til din kunden Plasticband har maskiner som ivaretar den delen av 
din produksjon og Falkenberg har levert flere maskiner til norske kunder.  

  

  

 

Plasticband Atis  

 

Automatisk pakkemaskin for å pakke 
inn produkter med strekkfilm  for å 
beskytte produktet under lagring og 
transport. 

Atis er utviklet for pålegging av 
strekkfilm på varer, som byggevarer, 
dører, vinduer, lister, rør, rammer og 
mye annet. Atis finnes i mange 
forskjellige størrelser og utførelser. 
Maskinen har også forskjellige 
programmer på hvordan en ønsker 



omvikling (f. eks. bunting eller totalt 
omviklet).  

  

 

  

 

Plasticband Neleo 

 

NELEO serien er semi-automatiske 
løsninger som kan leveres i 
forskjellige størrelser tilpasset 
produkt fra pakking av profiler og 
listverk til større skap/skrog, 
vindu/dør og vegg og takelementer. 
Maskinen er tilpasset med dobbelt 
hode for pakking med 2 ruller, dette 
muliggjør også pakking i 
kombinasjon med papir eller med 
film tilpasset med klisje/logo. 

  

Begge maskiner har 2 ruller med strekkfilm i maskinen som er plassert på 
hver side. Dette er en stor fordel pga. at deler som mates inn ikke får skjev 
belastning. 
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Biesse Automasjon 

Biesse har mange løsninger for å 
automatisere produksjoen.  

 

 

  

 

 

 

https://youtu.be/mVNynV80sPo
https://youtu.be/Vgc3g98KwXI?feature=shared
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